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REZULTATI

Trije kralji, 30.1.2016



BORDANJE ŽENSKE[enotna kategorija]

Ime in priimek Ekipa
1 TANKO MAJA HIDROINŽ

BORDANJE MOŠKI [enotna kategorija]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 5 BOGATAJJURE VGP KRANJ 00:30.51 100,00
2 4 NOVAK NEJC IS PROJEKT 00:31.32 00:00.81 85,71
3 2 SMRKOU MARJAN HIDROTEH 00:33.55 00:03.04 71,43

4 8 ERKLAVECMIHA HIDROINŽ 00:34.62 00:04.11 57,14
5 9 JANČiČ BOGDAN NIVO EKO 00:37.05 00:06.54 42,86
6 3 NOVAK JERNEJ HIDROINŽ 00:38.13 00:07.62 28,57
7 7 REDEUAK ILIJA HIDROTEH 00:50.14 00:19.63 14,29



VELESLALOM ŽENSKE [nad 60 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 10 OZMEC HELENA VGP DRAVA 00:31.55 100,00
2 12 5EVERTATJANA VGBMB 00:33.29 00:01.74 66,67
3 11 KEGLPIVECNATALIJA HIDROINŽ 00:43.23 00:11.68 33,33

VELESLALOM ŽENSKE [50 - 59 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 16 KOVAČiČALENKA VGBMB 00:28.40 100,00
2 15 LAP BERNARDA HIDROTEH 00:28.65 00:00.25 80,00
3 17 NOVAK50NJA IS PROJEKT 00:29.85 00:01.45 60,00
4 14 KOREZMARIJA VGP DRAVA 00:30.25 00:01.85 40,00
5 22 PAVČiČ METKA lEI 00:37.62 00:09.22 DISKV.

VELESLALOM ŽENSKE [40 - 49 let]

Uvr. Št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 27 PODGORŠEKTANJA zv 00:27.70 100,00
2 21 BRATUŠA MOJCA VGBMB 00:29.30 00:01.60 85,71
3 23 KOVAČiČ KRESNIKMElITJ NIVO EKO 00:31.08 00:03.38 71,43

4 26 MEUOJANA ZV 00:31.36 00:03.66 57,14
5 19 KLANEČEKMATEJA ZV 00:33.50 00:05.80 42,86
6 20 TKALECALENKA HIDROINŽ 00:33.51 00:05.81 28,57
7 18 SUHODOLNIK AGATA VGP DRAVA 00:36.03 00:08.33 14,29

VELESLALOM ŽENSKE [30 - 39 let]

Uvr. Št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 33 POPOViČANDREJA NIVO EKO 00:28.32 100,00
2 31 TANKO MAJA HIDROINŽ 00:30.14 00:01.82 88,89
3 35 TOFANT JANČiČ DRAGICA ZV 00:31.43 00:03.11 77,78
4 29 HRASTEUANJA ZV 00:32.42 00:04.10 66,67
5 30 GRUDEN NATAŠA HIDROTEH 00:32.61 00:04.29 55,56
6 32 MIČICTIJANA VGBMB 00:32.98 00:04.66 44,44
7 46 LAKOTAJERIČEKŠPELA HIDROTEH 00:33.69 00:05.37 33,33
8 28 OREŠIČZDENKA VGP DRAVA 00:38.95 00:10.63 22,22
9 34 ŠTUMPF BERNARDA VGP DRAVA 00:39.59 00:11.27 11,11

VELESLALOM ŽENSKE [do 29 let]

Uvr. Št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 38 MULEJ NINA HIDROTEH 00:28.12 100,00
2 39 TERPIN SAVNIK SERGEJA HIDROINŽ 00:31.85 00:03.73 85,71
3 40 MARKEŽ KATJA lEI 00:32.10 00:03.98 71,43

4 41 BABNIK MATEJA NIVO EKO 00:35.66 00:07.54 57,14
5 45 KUHAR KUMAR BARBARA NIVO EKO 00:37.17 00:09.05 42,86
6 42 UUBIC ANAMARINA VGP DRAVA 00:47.97 00:19.85 28,57
7 37 MATELA MARTINA VGP DRAVA 00:58.64 00:30.52 14,29



VELESLALOM MOŠKI [nad 60 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 2 ROGEU DAMJAN ZV 00:27.66 100,00
2 4 MARINČEK MATIJA DVS 00:28.51 00:00.85 88,89
3 9 PREŠERENTONE DVS 00:29.60 00:01.94 77,78

4 7 DODIG BOŠKO NIVO EKO 00:29.71 00:02.05 66,67
5 10 MUROVEC MIRAN VGBMB 00:30.54 00:02.88 55,56
6 8 RADEKMARJAN VGP DRAVA 00:32.12 00:04.46 44,44
7 3 PUČKOJOŽE HIDROTEH 00:32.70 00:05.04 33,33
8 6 BUKOVNIK STANKO VGBMB 00:32.91 00:05.25 22,22
9 5 GRAPULlN MARKO HIDROINŽ 00:37.51 00:09.85 11,11

VELESLALOM MOŠKI [50 - 59 let]

Uvr. Št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 13 ŠADL FRANKO HIDROTEH 00:26.95 100,00
2 23 PRIMC MARJAN HIDROTEH 00:27.68 00:00.73 91,67
3 22 BEDENKIVAN VGP KRANJ 00:28.23 00:01.28 83,33
4 15 ČUJEŠIZTOK VGBMB 00:28.27 00:01.32 75,00
5 21 JUVAN SMIUAN VGBMB 00:28.56 00:01.61 66,67
6 11 VIDMAR ANDREJ FGG 00:29.85 00:02.90 58,33
7 18 ROŠKARBORUT VGP DRAVA 00:29.99 00:03.04 50,00
8 24 VIDMAR ANDREJ IHIDROTEH 00:30.08 00:03.13 41,67
9 17 ŠTUSEJJANI NIVO EKO 00:31.84 00:04.89 33,33

10 20 REČNIKŽEUKO HIDROINŽ 00:31.90 00:04.95 25,00
11 19 KERNFRANCI HIDROTEH 00:31.91 00:04.96 16,67
12 16 POTOČNIK FRANCI VGP KRANJ 00:32.83 00:05.88 8,33

VELESLALOM MOŠKI [40 - 49 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 30 ROZMAN BOŠTJAN VGBMB 00:25.16 100,00
2 32 SANDA UROŠ NIVO EKO 00:25.98 00:00.82 92,86
3 37 BAN TOMAŽ NIVO EKO 00:27.65 00:02.49 85,71
4 29 KODREIGOR HIDROINŽ 00:27.78 00:02.62 78,57
5 27 UDOVČ MATJAŽ IZVO-R 00:27.94 00:02.78 71,43

6 34 KUPUEN GREGOR HIDROTEH 00:28.23 00:03.07 64,29
7 40 PODMANICKI ANDREJ NIVO EKO 00:28.76 00:03.60 57,14
8 35 TKALECBORIS HIDROINŽ 00:28.85 00:03.69 50,00

9 28 CUJNIKALEŠ HIDROTEH 00:29.34 00:04.18 42,86
10 36 MiŠiČ TIMOTEJ VGBMB 00:30.43 00:05.27 35,71
11 31 BONČiNA LEANDER VGP KRANJ 00:30.96 00:05.80 28,57
12 39 PIPUŠGORAN HIDROINŽ 00:33.73 00:08.57 21,43

13 38 TRIFUNOV SAŠO HIDROTEH 00:34.79 00:09.63 14,29
14 41 LORGERBORIS NIVO EKO 00:53.62 00:28.46 7,14

VELESLALOM MOŠKI [30 - 39 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 45 KOŠAKMATIC IZVO-R 00:24.72 100,00
2 55 KOS MARTIN VGBMB 00:25.61 00:00.89 93,75
3 56 SODNIK JOŠT VGP KRANJ 00:25.83 00:01.11 87,50
4 44 LAJEVECDOMEN EHO 00:26.80 00:02.08 81,25
5 59 PLANINŠEKJANEZ HIDROTEH 00:27.01 00:02.29 75,00



6 57 ŽiBRET MARKO NIVO EKO 00:27.03 00:02.31 68,75

7 49 SEVER DAMJAN VGPNM 00:27.41 00:02.69 62,50
8 51 SELČAN GREGOR NIVO EKO 00:27.85 00:03.13 56,25
9 46 ZAJC KLEMEN HIDROTEH 00:27.99 00:03.27 50,00

10 43 LUKMAN ANDREJ ZV 00:28.49 00:03.77 43,75
11 42 BREZOČNIK GREGOR VGP DRAVA 00:28.98 00:04.26 37,50
12 48 BUKOVNIK MATEJ VGBMB 00:29.32 00:04.60 31,25
13 60 VRUNČ UROŠ NIVO EKO 00:31.98 00:07.26 25,00
14 63 PAJK ANDREJ NIVO EKO 00:32.87 00:08.15 18,75

15 58 IVANUŠA BLAŽ VGP DRAVA 00:33.35 00:08.63 12,50
16 62 JAZBINŠEK MIRAN NIVO EKO 00:33.38 00:08.66 6,25

VELESLALOM MOŠKI [do 29 let]

Uvr. Št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 66 ČAD LUKA HIDROINŽ 00:26.38 100,00
2 73 DEBEUAK PAVEL VGP KRANJ 00:27.49 00:01.11 93,75
3 65 JERIHA ŽiGA EHO 00:27.63 00:01.25 87,50
4 69 BREGAR MIHA VGP KRANJ 00:28.07 00:01.69 81,25
5 68 KRAČUN MIHA lEI 00:28.24 00:01.86 75,00
6 77 VOGRINC UROŠ NIVO EKO 00:28.32 00:01.94 68,75
7 79 ROŽiČ BOŠTJAN HIDROTEH 00:28.71 00:02.33 62,50
8 70 HAT TADEJ NIVO EKO 00:28.85 00:02.47 56,25
9 67 JECL ALEŠ VGBMB 00:29.04 00:02.66 50,00

10 64 PUŠNIK MARTIN VGP DRAVA 00:29.07 00:02.69 43,75
11 71 GOLOB DRAGO VGP DRAVA 00:29.13 00:02.75 37,50
12 74 SELlČ MATJAŽ NIVO EKO 00:29.54 00:03.16 31,25
13 78 ERKLAVEC MIHA HIDROINŽ 00:29.77 00:03.39 25,00
14 80 TRTNIK JURE HIDROTEH 00:29.79 00:03.41 18,75

15 76 PLEVEL ROMAN VGP KRANJ 00:30.05 00:03.67 12,50
16 75 RAMUTA IVAN HIDROINŽ 00:34.53 00:08.15 6,25



SMUČARSKI TEK ŽENSKE [nad 60 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 2 SEVERTATJANA VGBMB 06:19.50 100,00€
2 1 OZMEC HELENA VGP DRAVA 07:43.24 01:23.74 50,00 €

SMUČARSKI TEK ŽENSKE [50 - 59 let]

Uvr. Št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 4 KOREZMARIJA VGP DRAVA 04:24.68 100,00
2 7 POTEKa MILENA NIVO EKO 05:04.86 00:40.18 66,67
3 6 NOVAK SONJA IS PROJEKT 06:07.25 01:42.57 33,33

SMUČARSKI TEK ŽENSKE [40 - 49 let]

Uvr. Št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 8 OREŠIČZDENKA VGP DRAVA 04:54.87 100,00
2 9 KLANEČEKMATEJA ZV 05:15.74 00:20.87 66,67
3 10 KOLARANITA NIVO EKO 05:32.60 00:37.73 33,33

SMUČARSKI TEK ŽENSKE [30 - 39 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 13 LAKOTAJERIČEKŠPELA HIDROTEH 03:35.50 100,00
2 14 TERPIN SAVNIK SERGEJA HIDROINŽ 05:40.88 02:05.38 66,67
3 12 HRASTEUANA ZV 05:50.74 02:15.24 33,33

SMUČARSKI TEK ŽENSKE [do 29 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 17 TANKO MAJA HIDROINŽ 03:53.90 100,00
2 16 MATELA MARTINA VGP DRAVA 05:46.20 01:52.30 75,00
3 18 GOLOUH MOJCA NIVO EKO 06:22.15 02:28.25 50,00
4 19 UUBIČ ANAMARINA VGP DRAVA 10:18.50 06:24.60 25,00



SMUČARSKI TEK MOŠKI [nad 60 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 23 PREšERENTONE DVS 03:18.19 100,00
2 26 RAJGEU FRANCI VGP KRANJ 03:44.80 00:26.61 83,33
3 27 DODIG BOšKO NIVO EKO 05:12.91 01:54.72 66,67
4 20 BRILLYMITJA FGG 06:16.76 02:58.57 50,00
5 28 KAVČiČ MATIJA DV5 06:20.69 03:02.50 33,33
6 24 GAPULlN MARKO HIDROINŽ 10:19.80 07:01.61 16,67

SMUČARSKI TEK MOŠKI [50 - 59 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 31 POTOČNIK FRANC VGP KRANJ 04:33.50 100,00
2 30 NOVAK JERNEJ HIDROINŽ 04:39.07 00:05.57 66,67
3 29 MALEK FRANC VGP DRAVA 06:20.15 01:46.65 33,33

SMUČARSKI TEK MOŠKI [40 - 49 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 37 TKALECBORIS HIDROINŽ 03:17.41 100,00
2 39 ZORIČ ZDENKO VGP DRAVA 03:17.95 00:00.54 80,00
3 38 MišiČ TIMOTEJ VGBMB 03:19.47 00:02.06 60,00
4 36 PAPEŽJOŽE HIDROTEH 03:30.10 00:12.69 40,00
5 41 ROZMAN BOšTJAN VGBMB 03:49.18 00:31.77 20,00

SMUČARSKI TEK MOŠKI [30 - 39 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas- Zaostanek Točke
1 49 HORVAT MITJA VGP DRAVA 02:11.17 100,00€
2 46 KOS MARTIN VGBMB 02:52.33 00:41.16 87,50€
3 47 BOGATAJJURE VGP KRANJ 03:01.14 00:49.97 75,00€
4 45 ČAD LUKA HIDROINŽ 03:02.04 00:50.87 62,50€
5 44 TRTNIK JURE HIDROTEH 03:06.76 00:55.59 50,00€
6 43 KOšAK MATIC IZVO-R 03:54.54 01:43.37 37,50€
7 42 LAJEVECDOMEN EHO 04:25.80 02:14.63 25,00€
8 51 MULEC ALEKSANDER HIDROINŽ 05:08.68 02:57.51 12,50€

SMUČARSKI TEK MOŠKI [do 29 let]

Uvr. št. Ime in priimek Ekipa Čas Zaostanek Točke
1 57 DEBEUAK PAVEL VGP KRANJ 02:12.89 100,00
2 58 SELlČMATJAž NIVO EKO 02:24.03 00:11.14 88,89
3 59 GOLOB DRAGO VGP DRAVA 02:58.04 00:45.15 77,78
4 55 ERKLAVECMIHA HIDROINŽ 03:22.17 01:09.28 66,67
5 61 BUKOVNIK MATEJ VGBMB 03:51.27 01:38.38 55,56
6 53 IVANUšA BLAŽ VGP DRAVA 03:57.00 01:44.11 44,44
7 54 JERIHAŽIHA EHa 04:05.98 01:53.09 33,33
8 56 JECLALEš VGBMB 04:10.19 01:57.30 22,22
9 62 RAMUTA IVAN HIDROINŽ 04:43.14 02:30.25 11,11



BORDANJE ŽENSKE [EKIPNO]

HIDROINŽ 100,00
EKIPA ENOTNA

BORDANJE MOŠKI [EKIPNO]

MESTO EKIPA ENOTNA TOČKE

1 VGP KRANJ 100,00 100,00
2 IS PROJEKT 85,71 85,71
3 HIDROTEH 71,43 71,43
4 HIDROINŽ 57,14 57,14
5 NIVO EKO 42,86 42,86

VELESLALOM ŽENSKE [EKIPNO]

MESTO EKIPA NAD 60 50-59 40-49 30-39 0029 TOČKE
1 VGBMB 66,67 100,00 85,71 44,44 296,82
2 HIDROINŽ 33,33 28,57 88,89 85,71 236,50
3 HIDROTEH 80,00 55,56 100,00 235,56
4 NIVO EKO 71,43 100,00 57,14 228,57
5 VGP DRAVA 100,00 40,00 14,29 22,22 28,57 205,08
6 ZV 100,00 77,78 177,78
7 lEI 71,43 71,43
8 IS PROJEKT 60,00 60,00

VELESLALOM MOŠKI [EKIPNO]

MESTO EKIPA NAD 60 50-59 40-49 30-39 0029 TOČKE
1 VGB MB 55,56 75,00 100,00 93,75 50,00 374,31
2 HIDROTEH 33,33 100,00 64,29 75,00 62,50 335,12
3 NIVO EKO 66,67 33,33 92,86 68,75 68,75 330,36
4 VGP KRANJ 83,33 28,57 87,50 93,75 293,15
5 HIDROINŽ 11,11 25,00 78,57 100,00 214,68
6 VGP DRAVA 44,44 50,00 37,50 43,75 175,69
7 IZVO-R 71,43 100,00 171,43
8 EHO 81,25 87,50 168,75
9 ZV 100,00 43,75 143,75
10 DVS 88,89 88,89
11 lEI 75,00 75,00
12 VGP NM 62,50 62,50
13 FGG 58,33 58,33



TEKI ŽENSKE [EKIPNO]

MESTO EKIPA NAD 60 50-59 40-49 30-39 0029 TOČKE

1 VGP DRAVA 50,00 100,00 100,00 75,00 325,00
2 HIDROINŽ 66,67 100,00 166,67
3 NIVO EKO 66,67 33,33 50,00 150,00
4 VGB MB 100,00 100,00
4 ZV 66,67 33,33 100,00
4 HIDROTEH 100,00 100,00

5 IS PROJEKT 33,33 33,33

TEKI MOŠKI [EKIPNO]

MESTO EKIPA NAD 60 50-59 40-49 30-39 0029 TOČKE

1 VGP KRANJ 83,33 100,00 75,00 100,00 358,33
2 HIDROINŽ 16,67 66,67 100,00 62,50 66,67 312,51

3 VGP DRAVA 33,33 80,00 100,00 77,78 291,11

4 VGBMB 60,00 87,50 55,56 203,06
5 NIVO EKO 66,67 88,89 155,56
6 DVS 100,00 100,00
7 HIDROTEH 40,00 50,00 90,00
8 EHO 25,00 33,33 58,33
9 FGG 50,00 50,00
10 IZVO-R 37,50 37,50



EKIPNO SKUPNO

BOARD BOARD VSL VSL TEKI TEKI
MESTO EKIPA Ž M Ž M Ž M TOČKE

1 HIDROINŽ 100,00 57,14 236,50 214,68 166,67 312,51 1087,50
2 VGP DRAVA 205,08 175,69 325,00 291,11 996,88
3 VGBMB 296,82 374,31 100,00 203,06 974,19
4 NIVO EKO 42,86 228,57 330,36 150,00 155,56 907,35
5 HIDROTEH 71,43 235,56 335,12 100,00 90,00 832,11
6 VGP KRANJ 100,00 293,15 358,33 751,48
7 ZV 177,78 143,75 100,00 421,53
8 EHO 168,75 58,33 227,08
9 IZVO-R 171,43 37,50 208,93
10 DVS 88,89 100,00 188,89
11 IS PROJEKT 85,71 60,00 33,33 179,04
12 lEI 71,43 75,00 146,43
13 FGG 58,33 50,00 108,33
14 VGPNM 62,50 62,50


